SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1II. $tvrtrok

Rok: 2022

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Domov dochodcov a domov socialnych sluzieb
1CO: 00648132

Kirejevska 23, 979 01 Rimavska Sobota

Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Radoslav Kantor

Telefon: +421 475623192

Email: radoslav.kantor@gmail.com

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Tovary

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Cast: 1

Zakazka C.: 422

Nazov: pracie prasky

Odkaz na zverejnent zmluvu: www.ddadssrs.sk
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

20.05.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

gado s.r.o.

I1CO: 53112636

Miksatha 240/4 , 979 01 Rimavska sobota

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 239,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka €.: 522

Nazov: Rukavice

Odkaz na zverejnent zmluvu: www.ddadssrs.sk
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

14.06.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

untraco SR

ICO: 33764956

IlIjusinova 8 , 851 01 Bratislava

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 088,00 EUR bez DPH

1/2



V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Cast: 3

Zakazka C.: 622

Nazov: elektrické postele

Odkaz na zverejnent zmluvu: www.ddadssrs.sk
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

01.06.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

ARJO-HUMANIC SK, s.r.o.

1CO: 36679607

Skolské 428 , 059 35 Batizovce

Slovensko

Email: jan.hudak@arjo-humanic.sk

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 5 565,00 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka ¢.: 722

Nazov: sprchovacia stolicka

Odkaz na zverejnent zmluvu: www.ddadssrs.sk
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

02.06.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

ARJO-HUMANIC SK, s.r.o.

1CO: 36679607

Skolské 428 , 059 35 Batizovce

Slovensko

Email: jan.hudak@arjo-humanic.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 093,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
20.06.2023

2/2



